— 1 —

丰环发〔2025〕2号

丰都县生态环境局

关于 2023年度县级企业环境信用
评价结果的通知

各县级参评企业：

为推进落实“信用重庆”建设总体要求，深化守信联合激励和

失信联合惩戒制度，加快推进社会诚信建设，根据重庆市生态环

境局、重庆市发展和改革委员会、中国人民银行重庆营业管理部、

中国银行保险监督管理委员会重庆监管局联合印发的《重庆市企

业环境信用评价办法》（渝环规〔2021〕7号）和《重庆市生态环

境局办公室关于开展 2023年度企业环境信用评价工作的通知》

— 2 —

（渝环办〔2024〕54号）有关规定和要求，现将 2023年度 18家

县级企业环境信用评价结果予以公示。

附件：丰都县 2023年度县级企业环境信用评价结果公示表

丰都县生态环境局

2025年 1月 10日

附件

— 3 —

丰都县 2023年度
县级企业环境信用评价结果公示表

序号 企业名称 评价年度 信用等级

1 丰都县中医院 2023 环保诚信企业

2 丰都县高家镇污水处理厂 2023 环保良好企业

3 重庆仙家酿造有限公司 2023 环保良好企业

4 重庆金籁科技股份有限公司 2023 环保良好企业

5 江都建材有限公司 2023 环保良好企业

6 重庆绿岛源建材有限公司 2023 环保良好企业

7 丰都光明食品贸易有限公司 2023 环保良好企业

8 重庆川王子食品有限公司 2023 环保良好企业

9 重庆紫光合盛建材有限公司 2023 环保良好企业

10 重庆市乔什榨菜有限责任公司 2023 环保良好企业

11 丰都县典昌农牧技术有限公司 2023 环保良好企业

12 重庆麦克福新制药有限公司 2023 环保良好企业

13 丰都县吉星矿业有限公司 2023 环保良好企业

14 丰都县中坪矿业有限公司 2023 环保良好企业

15 重庆科发船舶修造有限公司 2023 环保警示企业

16 重庆三合船舶修造有限公司 2023 环保警示企业

17 丰都县鸿锦石材有限公司 2023 环保警示企业

18 丰都县鑫磊矿业有限公司 2023 环保警示企业

丰都县生态环境局办公室 2025年 1月 10日印发